Associado FPAK

Campeonato de Portugal de

RALICROSS

MAGAO VERDE HORIZONTE 1

Nacional A 1.6 Lista de Participantes

N.°© Concorrente
155 Rafael Rocha
169 Leonel Sampaio
171  Tiago Ferreira
199  Ameérico Sousa

4 - Participantes

Condutor Veiculo

Rafael Rocha Citroen Saxo
Leonel Sampaio Citroen Saxo
Tiago Ferreira Peugeot 106
Américo Sousa Citroen Saxo

FPAK

CAMBOONATO AORTLCAL
RALICROSS, KARTCROSS
SuRaR oY

Licenca
1524
1856
1777
1845

A Cronometragem

27

Ricardo Carmo

O Director de Prova

Anténio Durdo Afixacao:

Magao, 05/09/2020

www.kronoracing.com

sabado, 5 de setembro de 2020
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